IV istocie pom nik ten stoi wśród żydow
skiego miasta i Rząd zarządził jego odnowie
nie kosztem Izraelskiej gminy, co jednakże
reskryptem Komisji Rządowej Spraw W e
wnętrznych iD uchow nych z dnia3(15) Maja
1850 roku Nro 1511/10730 później wstrzy
mane zostało.

{Dalszy ciąg nastąpi.)

OBWIESZCZENIA. SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.
OBW IESZCZENIA SPADKO W E.

|J (N . D. 3381) Mikołaj Kawecki z m iasta Jó ze
fowa Gubernii Lubelskiej, pozostając w w ojsku
Rosyjskiem, zmarł w dniu 12 W rześnia 1 842 r
w Bogutowskiin wiejskim szpitalu, niepozosta-
wiwszy testamentu, ani wiadomych sukcesorów.